ta Câmara
lili-'.~?"w~:····

Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 271/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefe.ito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através do departamento
competente da municipalidade, instale placas de PARE, bem como a
substituição das antfgas nos Bairros Jardim Santa Rosa I e II.

Plenário Syrio Ignátios, 09 de março de 2.017.

~~-~_.
Marcelo Ozelin

Vereador

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIR.L\

LEITUR~ :J,O~E~Pl9,IENTE DA SE.~~ÃO ORDINARL<\
REALlZ,,",'_J,J .. ;_M ..•.J:.:J./a3L'J o \1-
DtSPACHU: ..Gf.·I~·__· ::

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 . Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br